СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 5-11/4

От  04.12.2017 г.
с.Большой Мелик

О внесении изменений в решение

Совета Большемеликского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

от 23.12.2016  г. №1-2/4

«О бюджете Большемеликского

муниципального образования

на 2017 год»

На основании Устава Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

Совет Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в Решение Совета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области №1-2/4 от 23.12.2016 г. «О бюджете Большемеликского муниципального образования на 2017 год»

     2.Внести изменение в  Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год»

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	                                   1

	2
	3         4
	5
	6           7

	Благоустройство
	230
	05
	03

	0,0

	Проведение мероприятий по благоустройству
	230
	05
	03
	2540000000

	0,0

	Уличное освещение
	230
	05
	03
	2540000010

	-10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	230
	05
	03
	2540000010
	200
	-10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	230
	05
	03
	2540000010
	240
	-10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	230
	05
	03
	2540000050

	++10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	230
	05
	03
	2540000050
	200
	++10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	230
	05
	03
	2540000050
	240
	++10,0

     3. Внести изменение в Приложение №5«Распределение бюджетных ассигнований бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов » :

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Сумма тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Благоустройство
	05
	03

	0,0

	Проведение мероприятий по благоустройству
	05
	03
	2540000000

	0,0

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	05
	03
	2540000010

	-10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000010
	200
	-10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000010
	240
	-10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	05
	03
	2540000050

	+10,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	200
	+10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	240
	+10,0

      4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования .

Глава Большемеликского МО
А.Ф.Горнаев